ПРОТОКОЛ № 63 /16
заседании Совета Ассоциации «Саморегулируемая организации «СредВолгСтрой»

г. Самара 23 ноября 2016 г.
Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 23 ноября 2016 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023
Время открытия заседания: 11:00:00
Время закрытия заседания: 12:00:00
Дата составления протокола: 23 ноября 2016 г.
Члены совета:
1. Антонов Михаил Юрьевич;
2. Буров Валерий Анатольевич;
3. Валито Вячеслав Анатольевич;
4. Галишин Азат Рифгатович;
5. Грахова Людмила Нвгеньевна;
6. Кирин Андрей Вячеславович;
7. Колоссовский Александр Петрович;
8. Кузнецов Александр Геннадьевич;
9. Тихонов Александр Николаевич;
10. Цепов Андрей Андреевич;
11. Шульга Евгений Петрович.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Валито Вячеслава Анатольевича,
который сообщил присутствующим, что из 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для
участия в заседании зарегистрировались 11. что составляет 100 % от общего числа членов Совета
Ассоциации «СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным,
так как на нем присутствует 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС», кворум имеется.
Председательствующий объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» единогласно принял решение
утвердить повестку дня заседания в следующей редакции:

1. Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
2. Выдача Свидетельств о допуске к определенному виду работ, которые оказывают влияния

на безопасность объектов капитального строительства»
3. Сохранение членства в Ассоциации «СРО «СВС»
4. О добровольном выходе с последующим переходом в другую СРО.

Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Руководителя контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС» - Дедова Юрия
Николаевича, который сообщил о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации
«СРО «СВС». По результатам проверки исполнительным органом заявления о приеме в члены
Ассоциации «СРО «СВС» контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»
принять организации:

1. 000 Научно-производственная компания "СИНКО" ИНН 6316081279
2. ООО «СтроительноМонтажноеУправление-7» ИНН 6330056595
3. ООО «ВолгаСвязьСервис» ИНН 6316124282
4. ЗАО «Энергоспецсгрой» ИНН 6312055567
5. ООО «Энергоналадка ГЭМ» ИНН 6320000988
6. ООО «Строительная компания "РегионСтрой» ИНН 6330067928
7. ООО «Патриот» ИНН 6321296576
8. ООО «Союз» ИНН 6325047475
9. ООО «ВЕНДА» ИНН 6323064210
10. ООО «АБУЛ» ИНН 6321106585
11. ООО «ВОДНЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН 6324057657

Формулировка решения но вопросу №1 повестки;
Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС» следующие организации:

1. 000 Научно-производственная компания "СИНКО" ИНН 6316081279
2. ООО «СтроительноМонтажноеУправление-7» ИНН 6330056595

1

3. ООО «ВолгаСвязьСервис» ИНН 6316124282
4. ЗАО «Энергоспецстрой» ИНН 6312055567
5. ООО «Энергоналадка ГЭМ» ИНН 6320000988
6. ООО «Строительная компания "РегионСтрой» ИНН 6330067928
7. ООО «Патриот» ИНН 6321296576
8. ООО «Союз» ИНН 6325047475
9. ООО «ВЕНДА» ИНН 6323064210
10. ООО «АБУЛ» ИНН 6321106585
11. ООО «ВОДНЫЕ СИСТЕМЫ» ИНН 6324057657

Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня: «За» - 11 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято единогласно.

Вопрос №2 повестки дни: О выдаче Свидетельства о допуске к работам.
Слушали: Руководителя контрольного отдела «СРО «СВС» - Дедова Ю.Н. который сообщил о
поступивших заявлениях о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства.

По результатам проверки исполнительным органом заявления о выдаче свидетельства о допуске
к видам работ, контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС» выдать
свидетельство о допуске следующим организациям:
№ Наименование организации ИНН
С-027-63-0478-63-171116 ООО «ВолгаСвязьСервис» 6316124282
Формулировка решения но вопросу №2 повестки: Выдать Свидетельство о допуске к
определенному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства следующим организациям:
№ Наименование организации ИНН
С-027-63-0478-63-171116 ООО «ВолгаСвязьСервис» 6316124282
Итоги голосования но вопросу №2 повестки дня: «За» - 11 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято большинством голосов.

Вопрос уУаЗ повестки дни: Сохранение членства в Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали; Руководителя контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС» - Дедова Юрия
Николаевича, который сообщил о поступивших уведомлениях о сохранение членства в
Ассоциации «СРО «СВС». По результатам проверки исполнительным органом уведомлений о
сохранение членства Ассоциации «СРО «СВС» контрольный комитет рекомендует Совету
Ассоциации «СРО «СВС» сохранить членство Ассоциации «СРО «СВС» следующим
организациям:

№ п/н ИНН Наименование организации
1. 6315613033 Самарский центр "ПРОЕКТ-ЭЛЕКТРО
2. 6321074573 ООО «ЭТИКЕТ»
лJ. 6357942336 ООО «Экология-Сервис»
4. 6323062510 ООО «ЭТЛ Стройэнерго»
5. 6325035198 ООО Управляющая компания "Маяк"
6. 6321369432 ООО «ВИКСТРОЙ»
7. 6382071234 ООО «ЭНЕРГОСВЕТСТРОЙ»
8. 6382069436 ООО «ТРАНСЭНЕРГОСТРОЙ»
9. 6321314049 ООО «Эврика»
10. 6383003935 ООО «Стройтехнология»
11. 9102165583 ООО «Крымстрой»
12. 6321185442 ООО ФСК "Стройград"
13. 6345020640 ООО «ВысотСтрой»
14. 6324057150 ООО «Прагмат-стройпроект»
15. 6321281611 ООО «СтройКонструкция»
16. 6321240407 ООО компания "Нормандия"
17. 6321301378 ООО «ПожТехСервисАудит»
18. 7328058318 ООО «Монтажепецстрой»
19. 6321176180 ооо«эп»
20. 6321277580 ООО «Светодиодные технологии»

21. 6324012310 ООО «Сгрой-Поволжье»
22. 6321386727 СПК «ИПЕРСТРОЙ»
23. 6320003788 АО «АВТОВАЗТЕХБЫТСЕРВИС»
24. 6321177561 ООО Производственное объединение "Салют"
25. 6382059357 ООО «Мастер-Газ»
26. 7206021215 ООО «Строительно-монтажное управление-70»
27. 6321342871 ООО «СК "ДОРКАПСТРОЙ"
28. 6316220684 ООО фирма "Маяк-Гражданстрой"
29. 6321241792 ООО «Станкоинвест»
30. 6311156883 ООО «СервисСтройКонтроль»
31. 6382066629 ОО «СУ-34»
32. 6323071539 ООО «11ромТехКомллект-Снаб»
33. 6369010930 МГ1 «Сервис»
34. 6321242838 ООО «Росстрой»
35. 6321271853 ООО «ТСМ Технология»
36. 6382029320 ООО «Модуль-К»
37. 7326041830 ООО «Строй] 1айн»
38. 6321217790 ООО предприятие «Монолит»
39. 6323104304 ООО «Фарватер»
40. 6321335521 ООО «ПРОММОНТАЖСЕРВИС»
41. 6321027260 ООО «ТАЙМЕР»
42. 6345028022 ООО «СтройСервис»
43. 7302043807 ООО «Нефтехиммонтаж»
44. 7328000572 ЗАО «Магма-Информ»
45. 6321417816 ООО «Призма»
46. 6330071191 ООО «АПЛ-сервис»
47. 6313081334 ООО «СамараМегаСервис»
48. 6367001507 ООО «Производственно-коммерческая фирма "Волгоремэнерго"

Формулировка решения но вопросу №3 повестки: Сохранить членство Ассоциации
«СРО «СВС», согласно поданным уведомлениям, следующим организациям:

№ п/п ИНН Наименование организации
1. 6315613033 Самарский центр "ПРОЕКТ-ЭЛЕКТРО"
2, 6321074573 ООО «ЭТИКЕТ»
3. 6357942336 ООО «Экология-Сервис»
4. 6323062510 ООО «ЭТЛ Стройэнерго»
5. 6325035198 ООО Управляющая компания "Маяк"
6. 6321369432 ООО «ВИКСТРОЙ»
7. 6382071234 ООО «ЭНЕРГОСВЕТСТРОЙ»
8. 6382069436 ООО «ТРАНСЭНЕРГОСТРОЙ»
9. 6321314049 ООО «Эврика»
10. 6383003935 ООО «Стройтехнология»
11. 9102165583 ООО «Крымстрой»
12. 6321185442 ООО ФСК "Стройград"
13. 6345020640 ООО «ВысотСтрой»
14. 6324057150 ООО «Прагмат-стройпроект»
15. 6321281611 ООО «СтройКонструкция»
16. 6321240407 ООО компания "Нормандия"
17. 6321301378 ООО «ПожТехСервисАудит»
18. 7328058318 ООО «Монтажспецстрой»
19. 6321176180 ООО «ЭП»
20. 6321277580 ООО «Светодиодные технологии»
21. 6324012310 ООО «Строй-Поволжье»
22. 6321386727 СПК «ИПЕРСТРОЙ»
23. 6320003788 АО «АВТОВАЗТЕХБЫТСЕРВИС»
24. 6321177561 ООО Производственное объединение "Салют"
25. 6382059357 ООО «Мастер-Газ»
26. 7206021215 ООО «Строительно-монтажное управление-70»

3

27. 6321342871 ООО «СК "ДОРКАГ1СТРОЙ"
28. 6316220684 ООО фирма "Маяк-Гражданстрой"
29. 6321241792 ООО «Станкоинвест»
30. 6311156883 ООО «СервисСтройКонтроль»
31. 6382066629 ОО «СУ-34»
32. 6323071539 ООО «ПромТехКомплект-Снаб»
Л 'У 6369010930 МП «Сервис»
34. 6321242838 ООО «Росстрой»
35. 6321271853 ООО «ТСМ Технология»
36. 6382029320 ООО «Модуль-К»
37. 7326041830 ООО «СтройЛайн»
38. 6321217790 ООО предприятие «Монолит»
39. 6323104304 ООО «Фарватер»
40. 6321335521 ООО «ПРОММОНТАЖСЕРВИС»
41. 6321027260 ООО «ТАЙМЕР»
42. 6345028022 ООО «СтройСервис»
43. 7302043807 ООО « Неф тех и м монтаж»
44. 7328000572 ЗАО «Магма-Информ»
45. 6321417816 ООО «Призма»
46. 6330071191 ООО «АПЛ-сервис»
47. 6313081334 ООО «СамараМегаСервис»
48. 6367001507 ООО «Производственно-коммерческая фирма "Волгоремэнерго1

Итоги голосования но вопросу №3 повестки дня: «За» - 11 голосов; «Против» - 0 голосов;
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято большинством голосов.

Слушали: Руководителя контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС» - Дедова Юрия
Николаевича, который сообщил о поступившем уведомлении о добровольном выходе с
последующим переходом в другую СРО. Контрольный комитет рекомендует Совету
Ассоциации «СРО «СВС» принять к сведению заявление о добровольном выходе с
последующим переходом в другую СРО с 21.11.2016 г. организации:

1. ООО «ГАЗ Сантех-Сервис» ИНН 5614012751
Формулировка решения но вопросу №4 повестки: Принять к сведению заявление о
добровольном выходе с последующим переходом в другую СРО с 21.11.2017 г. организации:
ООО «ГАЗ Сантех-Сервис» ИНН 5614012751

Решение по вопросам повестки дня заседания Ассоциации «СРО «СВС» приняты, вопросов не
поступало. Председатель заседания Совета Ассоциации «СРО «СВС» - Валито В.А. объявил о
закрытии заседания.

Председатель заседания Совета В.А. Валито

4